ESTADO DO PARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO REPARTIMENTO

 CNPJ: 34.626.416/0001-31
DEPARTAMENTO DE LICITAÇÕES E CONTRATOS

 ‘

   Avenida dos Girassóis, nº 15, Qd. 25 - Bairro Morumbi – CEP: 68.473-000
   Telefone: (94) 3785-1120
   E-mail: cplnovorepartimento2021@gmail.com

DECLARAÇÃO DE ORÇAMENTO SIGILOSO

MODALIDADE: PREGÃO ELETRÔNICO SRP N.º 9.2023-023SMSS

REQUISITANTE: SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE E SANEAMENTO

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE

MEDICAMENTOS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL

DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE NOVO REPARTIMENTO – PA.

Declaro para os devidos fins que o valor máximo proposto pela administração para aqusição total

dos itens licitados, bem como os unitários, permanecerão sigilosos até o fim da fase de lances do

processo, nos termos do Art. 15, § 2º do Decreto Federal nº 10.024/2019, com vistas a obter a

melhor proposta para a administração, assim, o valor será tornado público apenas e

imediatamente ápos o encerramento da fase de lances, sem prejuízo da divulgação do

detalhamento dos quantitativos e das demais informaçães necessárias para a elaboração das

propostas.

Declaro ainda que o valor máximo proposto foi obtido após cotação realizada através de

pesquisas de preços fornecidas por empresas especializadas no fornecimento do objeto licitado,

que serão regularmente divulgadas, através de todos os portais, após a fase de lances do certame.

 Novo Repartimento - PA, 16 de novembro de 2023.

BRUNO RODRIGUES REIS

Portaria nº. 1221/2022-GP

Pregoeiro

		2023-11-30T16:18:03-0300
	BRUNO RODRIGUES REIS:01804354260